
 

 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 
Scuola di Medicina e Chirurgia 

Dipartimento di Medicina Clinica e Chirurgia 
 

 

 

 

 

Via Sergio Pansini, 5 - 80131 Napoli 

Segreteria Amministrativa - tel. 081-7464278 – fax 081-7463668 - saporito@unina.it 

 

DECRETO  

N. 078 

DEL  

04/04/2025 

 

IL    DIRETTORE 

 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per l’istituzione e il conferimento di borse di ricerca emanato 

con DR n. 1141 del 13/03/2025 ed in particolare l’art. 7 che prevede la nomina della 

commissione giudicatrice da parte del Direttore del Dipartimento; 

VISTA  la delibera n. 02 del 03.03.2025 del Consiglio di Dipartimento di Medicina Clinica e 

Chirurgia; 

 VISTO  l’avviso pubblico Rif. DMCC/BORSA/05/2025 relativo al conferimento di n. 2 borse di 

studio da svolgersi presso il Dipartimento di Medicina Clinica e Chirurgia, per esplicare 

la seguente attività di supporto alla ricerca: “Multimorbidità in corso di patologie 

dermatologiche: follow up del paziente anziano in corso di terapia con farmaci 

biologici”, pubblicato sul sito web di Ateneo all’Albo ufficiale dell’Ateneo il 06/03/2025; 

VISTO  l’art. 35 bis. del D.lgs. n.165 del 2001 e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Direttore n. 069 del 27.03.2025 con la quale è stata nominata la 

commissione giudicatrice; 

VISTA  la comunicazione, pervenuta tramite mail, del prof. Massimiliano Scalvenzi in cui 

comunica l’impossibilità di far parte della commissione giudicatrice;  

 

DECRETA  

 

è nominato, come Componente della commissione, il dr. Matteo Megna, in luogo del prof. 

Massimiliano Scalvenzi, per la procedura di concorso per il conferimento di n. 1 borsa di studio 

avente ad oggetto attività di ricerca, Cod. Rif. DMCC/BORSA/05/2025: 

 

 

     Il Direttore del Dipartimento  

          Prof. Ivan Gentile 

 

 

  


		2025-04-04T10:35:44+0000
	IVAN GENTILE




